16-02-2024 16:34:04

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicita-se reparação na pintura do pare, melhorando a sinalização para que seja possível realizar tráfego
seguro na via. Também com o objetivo de evitar acidentes no local, segundo os moradores, houveram acidentes no
local. A preferência é de quem transita pela Rio Branco, mas os motoristas que sobem pela Coronel Antônio Alves nem
sempre visualizam o sinal de pare impresso no chão.

Melhorar sinalização de pare no local, visando evitar acidentes.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-04-2019

RUA CORONEL ANTÔNIO ALVES PEREIRA, CENTRO, 38.400-104, UBERLÂNDIA - MG, Ponto
de referência: ESQUINA COM AVENIDA RIO BRANCO

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - PLACA DE PARE / ESTACIONAMENTO / PROIBIDO ESTACIONAR Nº 15501/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

- IMAGENS -

16-02-2024 16:34:04

Sala das Sessões, 2 de abril de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Roger Dantas

PATRIOTA

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total